

Kolla in vår nya
avdelning med mat för
små hushåll på sid 54



Spännande havssalt

Spännande nya havssalter, svart och med smak av fäng, i snygg förpackning från Mill and Mortar, 59 kr.



Instagram

HÄNG MED.

När tidningen tagit slut kan du alltid gå till alltommat.se, som innehåller många tusen recept och dessutom massor om vin. Om du vill läsa Allt om Mat på läsplatta kan du ladda ner appen **Allt om mat+**. Vi finns också på **Facebook** och **Instagram**, sök på [@alltommat-redaktionen](https://www.instagram.com/alltommat-redaktionen). ✨

NYBESTÄLLNING & PRENUMERATIONS-ÄNDRINGAR
KUNDTJÄNST
Tel 08-454 95 24

Nu vässar vi formen!

VÄLKOMMEN TILL ETT NYTT SPÄNNANDE år med Allt om Mat! Ett nytt år är alltid som ett oskrivet blad; vad vet man om vad som ska hända? Självklart kan det vara både positivt och negativt. Vi är ju just nu inne i ett jobbigt skede politiskt som påverkar väldigt mycket av det vi tänker på och våra handlingar.

Det positiva för oss på Allt om Mat är att vi har jobbat lite med formen – vi har nya vinjetter som ska göra tidningen lite ljusare och lättare. Det är alltid ett vägspel när man ska förändra något i en tidning som har så många trogna läsare som hängt med så länge som Allt om Mat:s. Vi har gjort om med största respekt för våra läsare, och jag hoppas att du ska bli nöjd med den kosmetiska förändringen.

MÅNGA HAR EFTERFRÅGAT recept för ett mindre hushåll, och det har vi tagit till oss. I avdelningen Köp hem 5 har vi bytt ut en sida som är mer familjeinriktad mot två recept som är tänkta för ett mindre hushåll. Vi bjuder också på en mustig och värmande gryta som musikern och matkreatören Frederik Zäll har lagat hemma med familjen. Vi presenterar sportlovsmat för vinterutflykten, det svensk-danska paret bakom bloggen Green Kitchen Stories lagar goda vegetariska och veganska rätter från olika delar av världen, och vi delar med oss av recepten på maten som våra gäster bjöds på under läsarkvällen *Sinnen & Smak*.

EN NY COOP-BUTIK öppnade nyligen i mina kvarter, till min stora överraskning och glädje. Trots att jag bor centralt i Stockholm har jag haft en bit att gå till de närmaste matbutikerna. Det känns framför allt när man handlar mycket. Men nu öppnade alltså en ny butik, vilket innebär att jag inte behöver släpa tunga matkassar så långt. Och samtidigt förvånar det mig. Inom mode- och inredningsvärlden internationellt (väldigt tydligt i till exempel London och New York) har många butiker stängt eftersom de räknar med att kunderna handlar på nätet. Butikerna blir mer som showrooms för att visa upp utbudet så att kunderna kan komma och titta och känna och sedan gå hem och beställa på nätet. Då blir många butiker för dyra med höga hyror och personal.

NÄR DRABBAR DET HÄR MATBRÄNSCHEN? Kommer nätet att ta över våra konsumtionsvanor även när vi behöver handla mat? Troligtvis kommer även matförsäljningen på nätet att öka. Det känns smidigt att beställa varor hemma i lugn och ro och få allt hemkört fram till dörren i stället för att handla i gigantiska och tidskrävande matpalats. Framtiden är spännande, och genom våra vanor bidrar vi alla till hur framtiden utvecklas. ✨

Mona

MONA JOHANSSON
CHEFREDAKTÖR
red@oom.hornier.se



Sereera snyggt

Generöst ovallt uppläggningsfat i nya serien Bubbles från Mateus Ceramics. 920 kr. mateus.se



Naturen inspirerar

Kuddar i linne med inspiration från naturen designade av Sofie Johansson för egna märket Sofie Form, 695 kr/styck. sofieform.se.



Miljövänlig lunchbox

Stor lunchbox i miljövänligt glas. Lite tyngre än plast men frigör å andra sidan inga skadliga ämnen som plast kan göra. Wean Green, 162 kr. bigandsmallcompany.com.

